  BP-3636-P41
PL
BLACK PANDA              www.blackpanda.pl
Tel: +48 32 49 48 322, e-mail: info@blackpanda.pl
© PANDA AUTOMATION Michał Zimny
Podstawa gumowa BP-3636-P41
Zastosowanie oraz charakterystyka techniczna
CHARAKTERYSTYKA I ZASTOSOWANIE
_______________________________________
Podpora gumowa typu BIG FOOT przeznaczona do stabilnego
montażu urządzeń przemysłowych na płaszczyznach dachowych,
oraz innych podłożach o niewielkim nachyleniu. Podpora
wykonana z prasowanego granulatu SBR o wysokiej odporności na
warunki pogodowe, promieniowanie UV oraz doskonałych
właściwościach tłumiących wibracje. Idealnie nadaje się jako
podstawa pod jednostki klimatyzacji, agregaty i urządzenia
chłodnicze, panele słoneczne, podesty, kanały wentylacyjne,
rurociągi i inne instalacje techniczne. Podpora wyposażona jest w
adapter dopasowany do standardowych profili montażowych
41x41mm zapewniający prosty i szybki montaż.
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
_______________________________________
Wymiary:
A     360 mm
H     105 mm
H1     40 mm
H2     35 mm
B     100 mm
C:     42 mm
Waga:     6,2 kg
Maksymalne obciążenie:   150 kg
Temperatura pracy:    -30 .. 80 oC
OCHRONA ŚRODOWISKA
_______________________________________
Wyrób wykonany został w 90% z materiałów pochodzących z recyklingu oraz jest całkowicie neutralny dla środowiska naturalnego.
Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian parametrów wyrobu.
Rybnik 19.08.2025
                 B
                 C
    H
         H1                           H2
A